

Specificații de pret

Numărul licitației: 21071428 din 19.01.2023

Denumirea licitației: Achiziționarea pieselor de schimb pentru Dispozitive Medicale

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
		Lotul 1. Piese de schimb compatibile cu autoclavul – shredder ISS AC 575 Celitron							
	1	Curele de transmisie HTD 8M 1360/30, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron	buc.	1	2875.00	3450.00	2875.00	3450.00	15 zile de la comanda
	2	Bearing House Service Pack, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	25300.00	30360.00	25300.00	30360.00	15 zile de la comanda
	3	Adeziv Loctite 2701, 5ml, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	632.50	759.00	632.50	759.00	15 zile de la comanda
	4	Blocul de cuțite Service Pack, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	32200.00	38640.00	32200.00	38640.00	15 zile de la comanda
	5	Set de înlocuire a electrozilor generatorului de aburi, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	920.00	1104.00	1840.00	2208.00	15 zile de la comanda
	6	Etanșare dublă cu vârf medial pentru placă de filtrare, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	115.00	138.00	115.00	138.00	15 zile de la comanda
	7	Garnitura de inserare a filtrului de uși, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	287.50	345.00	575.00	690.00	15 zile de la comanda
	8	Garnitura de usi dia 525x10x14mm, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	2875.00	3450.00	5750.00	6900.00	15 zile de la comanda
	9	Garnitură de ușă L 470mm (siliciu), pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	3450.00	4140.00	6900.00	8280.00	15 zile de la comanda
	10	Etanșare cu siliciu Storz, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	2	517.50	621.00	1035.00	1242.00	15 zile de la comanda
	11	Silicon de etansare 300mmx180mmx2mm, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	402.50	483.00	402.50	483.00	15 zile de la comanda
	12	BIO filter, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	4	3450.00	4140.00	13800.00	16560.00	15 zile de la comanda
	13	Garnitura O-ring pentru bio filter house, pentru autoclav-shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	1	207.00	248.40	207.00	248.40	15 zile de la comanda
	14	Cartuș de cerneală, pentru autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron, cu instalare	buc.	4	402.50	483.00	1610.00	1932.00	15 zile de la comanda
	15	Valvă unidirecțională, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piesa, din data instalării este de 12 luni	buc.	1	345.00	414.00	345.00	414.00	15 zile de la comanda

3
1
6
7
0
0
0
-
3

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
	16	Valvă de presiune, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piesa, din data instalării este de 12 luni	buc.	1	7475.00	8970.00	7475.00	8970.00	15 zile de la comanda
	17	Elemente de încălzire pentru generator, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piese, din data instalării este de 12 luni	buc.	6	1150.00	1380.00	6900.00	8280.00	15 zile de la comanda
	18	Furtun de teflon pentru aburi, compatibil cu autoclav – shredder ISS AC 575 Celitron. Termenul de garanție minim pentru piesa, din data instalării este de 12 luni	buc.	1	4025.00	4830.00	4025.00	4830.00	15 zile de la comanda
	19	Cartuș filtru osmoza inversa (5 microni)	buc.	5	126.50	151.80	632.50	759.00	15 zile de la comanda
	20	Cartus filtru osmoza inversa (cu carbune)	buc.	5	425.50	510.60	2127.50	2553.00	15 zile de la comanda
	21	Cartus filtru osmoza inversa (1 micron)	buc.	5	126.50	151.80	632.50	759.00	15 zile de la comanda
	22	Membrana pentru Osmoza inversă 200G	buc.	2	2070.00	2484.00	4140.00	4968.00	15 zile de la comanda
Suma total:							119519.50	143423.40	

Semnat: _____ Numele, prenumele: I. Șelar În calitate de: manager in comert

Ofertantul :IM „Becor” SRL

Adresa: str.Calea Orheiului 111/5